Naam:

Telefoon:

E-mail:

Opmerkingen:

Op welke markt wilt u uw bestelli'n'g afhalen? — =

Dinsdag 19 december
Dinsdag 19 december
Woensdag 20 december
Donderdag 21 december
Vrijdag 22 december
Vrijdag 22 december
Zaterdag 23 december

G.W. de Groot 06-5233574

-'Ape'ldoornii('_Eg_la'n_ltie.r)' =

Leusden (Biezenkamp)
Hoevelaken (De Brink)
Apeldoorn (Anklaar)
Hoevelaken (De Brink)-
Nijkerk (Plein) '
Apeldoorn Centrum

- W.de Groot 0614322597 Bestelformulier kerst - Poeliersbedrijf De Groot



Gourmet
7 soorten kipspecialiteiten
Dat wordt Groots genieten!

Kerst specialiteiten

Kip pakketje (ook leuk als voorgerecht)
Stedentrip (gevuld met chorizo en brie)
Filet de Paris

Cordon Bleu

Kip in bladerdeeg

Kipburgers

Gerookte kipfilet

Roerbak Indisch/Pasanda curry/Gyros/4 seizoenen
Shoarma

Kipgehakt ongekruid

Kipgehakt gekruid

Wienerschnitzels

Rollades

Kipdijfilet rollade 750 gram
Kipfilet rollade 750 gram
Gebraden kip rollade

Kalkoen rollade 750 gram

Wilt u liever een ander gewicht? Dat kan!
Kipdijfilet rollade

Kipfilet rollade

Kalkoen rollade

Kip

Hele kip +/-1200 gr p/st
Maiskip +/- 1200 gr p/st
Scharrelkip +/- 1200 gr p/st
Poussin (piepkuiken)

Kalkoen
Hele kalkoen Vanaf 2,5 kilo
We adviseren een halve kilo per persoon

Kalkoendij
Kalkoen drumsticks
Kalkoenfilet

Hele kalkoen ovenklaar  Vanaf 3 kilo

Deluxe .

Gemarineerd in een heerlijke rozemarijn marinade,
gevuld met kipgehakt en groenten

Standaard
Gekruid met een heerlijke grillmix en gevuld
met kipgehakt

Ons gehele assortiment is bij ons in de kraam te zien, of kijk op www.poelierdegroot.nl

2 pers€10,-
4 pers € 19,95

€295 p/st
€2,95 p/100 gr
€ 1,95 p/100 gr
€1,95 p/100 gr
€ 1,95 p/st
€ 1,25 p/st
€2,35p/100 gr
€ 5,95 p/500 gr
€9,95 p/kg
€ 4,50 p/500 gr
€ 4,50 p/500 gr
€1,75 p/100 gr

€ 8,95 p/st
€ 9,95 p/st
€9,95 p/st
€ 11,95 p/st

€ 11,95 p/kg
€ 13,50 p/kg
€ 15,50 p/kg

€6,95 p/kg
€7,95 p/kg
€9,95 p/kg
€ 11,95 p/kg

€9,50 p/kg

€ 8,95 p/kg
€7,95p/kg
€ 12,95 p/kg

€1--O_79_§ E/R‘_.g*"’:f—'_—"_"". — ey

€ 10,95 p/kg

Tam konijn

Tam konijn achterbout

Tam konijn heel

Eend
Eendenborstfilet
Eendenboutjes
Eend heel

Haas

Hazenrug
Achterbout
Voorlopers (4stuks)

Ree van de Veluwe - vraag naar de beschikbaarheid en mogelijkheden

Ree rug filet
Ree biefstuk
Ree stoof

Hert
Hertenbiefstuk

Kwartels
Kwartels
Kwartel eitjes

Voor bij de borrel
Javaanse kipballetjes
Kipballetjes Saté
Kippeling

Grillworst

Grillworst met kaas
Pikantjes

Kip spare ribs
Chicken tenders
Borrelhapjes piri piri
Chicken wrap
Tender wrap

Hapjes schaal

Salades en ei

doos a 18 stuks

10 stuks-
10 stuks

Vanaf 6 personen

Actie salades: 3 bakjes voor € 7,95.

~ Veluwse kipsalade

Eiersalade
Kip kerriesalade

~ Gevulde eieren

Bestellen kan ook via info@poelierdegroot.nl of Whatsapp: 06-52335774

Bakje a 150 gram
Bakje a 150 gram
Bakje a 150 gram

~ Bakje a 9 stuks

€ 22,50 p/kg
€ 15,- p/kg

€3,-p/100 gr
€15,- p/kg
€15,- p/kg

€ 16,95 p/st
€8,95 p/st
€8,95

€39,95 p/kg

€ 3,85 p/st
€3,50

€4,95

€4,95

€6,95 p/500 gr
€ 3,95 p/st

€ 3,95 p/st

- €6,95 p/500 gr

€ 6,95 p/500 gr
€ 6,95 p/500 gr
€ 6,50 p/500 gr
€ 3,50 p/st
€ 3,50 p/st

€4,50 p.p.

Aantal
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Combineren is mogelijk!

€3-
€3-
€3,-

€750




